
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 111.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 21.08.2017

3768/111/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 111. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh k žádostem o f inanční  prostředky z Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

4.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Oprava krytu místní  komunikace a stavební úpravy 
okružních kř ižovatek"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  a uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku na služby: "Zaj ištění úkl idu společných 
prostor ve správě OSBN Kol ín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 
867 a U Nemocnice 425"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

6.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 513/2017 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

7.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/1, Karol iny Svět lé 
134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/6, Karol iny Svět lé 
134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

Stránka 1 z 31



10. Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dům č.
p. 923, ul . Rimavské Soboty, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 v domě č.  p.  9/B, u l.  Kouřimská, Kol ín I,  o 
výměře 219,51 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"MŠ Bezručova 801, Kol ín II - oprava zahradních přístřešků" v souladu se
zněním zákona č.  134/2016 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tělovýchovnou 
jednotu Sokol  na zř ízení Gymnast ického centra mládeže pro středočeský kraj
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Centrum české 
histor ie,  o.p.s.  na IV. ročník Dne české histor ie 2017 - ZASTAVTE TYRANA!
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní 
komise z jednání konaného dne 07.06.2017
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

19.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce na akci  "Vánoční  party
TPCA" pro Milenium events s.r.o. konanou na Z imním stadionu Kol ín od 22:00 
dne 09.12.2017 do 02:00 hod. dne 10.12.2017
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

20.
Návrh na stanovení termínů mezinárodního fest iva lu dechových hudeb Kmochův 
Kol ín pro roky 2018 - 2020
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

21.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Petru Hnil ičkovou v 
rámci konání svatby v areálu hotelu Vi l la Romantica dne 23.09.2017 v době od 
22:00 h do 24:00 h
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

22.
Návrh na personální  změnu v poradním výboru Městské hudby Frant iška Kmocha
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Stránka 2 z 31



23.
Návrh na udělení výj imky z počtu dět í  v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

24.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul.  V Zahradách, 

Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana 

Husa, Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k smlouvě OSMM-12-11 mez i městem Kolín a 
společnost í Sicco s.r.o.
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 853/2017 na akc i  
"Rekonstrukce veřejného osvět lení  u l.  Ovčárecká-část  A"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

28.

Dohoda č. 955/2017 o náhradě za správu a údržbu hřiště v souvis lost i  se 
zaj išťováním správy dětského hř iště V Bř ízách za období 01.04.2017 -
30.04.2017 mezi městem Kol ín a společnost í Správa městských sportov išť Kol ín,
a.s.
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

29.

Návrh obecně závazné vyhlášky č.  3/2017, o stanovení systému shromažďování , 
sběru, přepravy, tř ídění,  využ ívání  a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání  se stavebním odpadem na území města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 883/8 v katastrálním území a obci Kol ín 
z v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2457/10 v katastrá ln ím území a obci  
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

32.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné
část i  bytového domu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

33. Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům 
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné

Stránka 3 z 31



část i  bytového domu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Třebízského
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

35.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, K Vinici , 805/19
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

36.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kol ínská
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační  př ípojka 
pro parc. č.  st . 2454/21 a 2455/6
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační  př ípojka 
pro čp. 450
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační  př ípojky 
pro parc. č.  1958/25, 1958/5, 1963/1 a NTL plynovodu včetně přípojek
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Smetanova
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

41.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2814/ 21 v
katastrá lním území a obci Kol ín, spočívaj íc í  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

42.

Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  304/51 v
katastrá lním území Sendražice u Kol ína a obci Ko l ín,  spočívaj íc í  ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

43.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2974/2 v
katastrá lním území a obci Kol ín, spočívaj íc í  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

44.

Dohoda č. 954/2017 o náhradě za správu a údržbu hřiště v souvis lost i  se 
zaj išťováním správy dětského hř iště V Bř ízách za období 18.07.2016 -
31.03.2017 mezi městem Kol ín a společnost í Správa městských sportov išť Kol ín,
a.s.
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

45.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy 
služebny v budově Městské po l ic ie Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 4 z 31



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

46.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce
si lnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské pol ic ie Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

47.
Návrh na pověření k výkonu interního auditu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

48.
Informat ivní  zpráva Smlouva o rek lamě
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

49. Závěr

Usnesení bylo: PŘIJATO

3769/111/RM/2017 Návrh k žádostem o finanční prostředky z Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
a) podporu pro organizaci Tichý dům neslyšících, z. s., IČ 1182579, na zajištění odborné konference 
"Neslyšící senioři a jejich vztah k domovu seniorů" konané v roce 2017, a to ve výši 22 552 Kč
b) podstatné náležitosti veřejnoprávní smlouvy:

Příjemce:
příjemce:                   Tichý dům neslyšících, z. s.        
se sídlem:  B. Němcové 1383, Kolín V, 280 02 Kolín
zastoupen:  Kamilou Spěvákovou, předsedkyně
IČ:                            1182579
DIČ:                          
kontaktní osoba:      Kamila Spěváková
tel:                              723 107 733
e-mail:                        domov.neslysici@seznam.cz
datová schránka:   
bankovní spojení:   ░░░░ ░░░░ ░░

zapsán do spolkového rejstříku dne 01. 01. 2014
dále jen "příjemce")

Článek I
Účel dotace

 1.     Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína ve
formě dotace (dále jen "dotace") na AKCI Odborná    konference: "Neslyšící senioři a jejich vztah 
k domovu seniorů" na základě schválené žádosti.
 2.     Dotace se poskytuje na pronájem sálu, technické zabezpečení, organizační zajištění, honoráře.

Článek III
 Výše dotace

 1.     Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 22 552 Kč (slovy: dvacet dva tisíc pětset padesát 
dva) na realizaci AKCE uvedené v čl. I.

Stránka 5 z 31



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3770/111/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních
křižovatek"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní komunikace a 
stavební úpravy okružních křižovatek".

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora pro tuto veřejnou zakázku, tím je Mgr. Jaromír Kašpar, o schválení tohoto
usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3771/111/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na služby: "Zajištění úklidu společných prostor ve správě 
OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvýhodnější nabídky na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění s názvem "Zajištění úklidu společných prostor ve správě OSBN Kolín: bytové 
domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425" dle zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek ze dne 09.08.2017 takto:

1. FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ: 27841031, Hamerská 812, 779 00 Olomouc - Holice, nabídková 
cena bez DPH 10 328,15 Kč za měsíc, lhůta k nástupu během havárie 2 hodiny

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 31



1. Ing. Janě Bradáčové

Termín: 28.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, odeslat účastníkům a zveřejnit na profilu 
zadavatele oznámení o výběru dodavatele ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3772/111/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na služby: "Zajištění úklidu společných prostor ve správě 
OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 981/2017 se společností FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ: 27841031, Hamerská 812, 
779 00 Olomouc - Holice, na realizaci nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení v souladu 
s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem
"Zajištění úklidu společných prostor ve správě OSBN Kolín: bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 
866 a 867 a U Nemocnice 425", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3773/111/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 mezi městem Kolín a společností STRABAG a.s.,
Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 60838744, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku za město 

Stránka 7 z 31



Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3774/111/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 nájemci ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po
doručení výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Usnesení bylo: PŘIJATO

3775/111/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3776/111/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/1, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/1, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní Janou Radinovou, bytem Karoliny Světlé 134, Kolín 

Stránka 8 z 31



I, jako kupujícím za  kupní
cenu 362.741 Kč (slovy:třistašedesátdvatisícesedmsetčtyřicetjednakorunčeských)

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 20.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Usnesení bylo: PŘIJATO

3777/111/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/6, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/6, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky panem Radimem Vojáčkem, bytem Karoliny Světlé 134, 
Kolín I, jako kupujícím za  kupní cenu 367.366 Kč (slovy:
třistašedesátsedmtisíctřistašedesátšestkorunčeských).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 20.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Usnesení bylo: PŘIJATO

3778/111/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 15 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Klárou Žmolilovou, V Kasárnách 1014░ Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 20 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Vlastou Kohoutovou, V Kasárnách 1015, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

3. č.  22 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

Stránka 9 z 31



se Zdeňkem Horákem, V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č.  35 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jolanou Podplešskou, V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č.  47 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Pavlínou Boumovou, V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.  50 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jaroslavou Novákovou, V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č. 11 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Zuzanou Pastorkovou, Hrnčířská 1029, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č. 12 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Pavlem Kopeckým, Hrnčířská 1029, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

9. č. 21 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Jaromírem Bartoněm, Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

10. č. 40 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Terezou Šaňkovou, Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

11. č. 62 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Kristinou Fišerovou, Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č. 33 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Terezou Husárovou, V Kasárnách 1023, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

3779/111/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

Stránka 10 z 31



1. č. 10 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2018
2. č. 35 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ do 31.10.2018
3. č. 8 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.10.2018
4. č. 27 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ Č░░░░ ░░░ do 31.10.2018
5. č. 9 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ V░░░░ do 31.10.2018
6. č. 10 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ T░░░░ do 31.10.2018
7. č. 21 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ ░ V░░░░ ░ do 31.10.2018
8. č. 22 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.10.2018
9. č. 2 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ M░░░░ do 31.10.2018

10. č. 5 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ H░░░░ ░ do 31.10.2018
11. č. 9 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 31.10.2018
12. č. 3 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ J░░░░ do 31.10.2018
13. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ K░░░░ do 31.10.2018
14. č. 43 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ R░░░░ do 31.10.2018
15. č. 1 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ D░░░░ ░ do 31.10.2018
16. č. 11 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ K░░░░ ░ do 31.10.2018
17. č. 16 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s P░░░ M░░░░ ░ do 31.10.2018
18. č. 25 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ L░░░░ do 31.10.2018
19. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░ do 31.10.2018
20. č. 64 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ ░ K░░░░ ░░ do 31.10.2018
21. č. 81 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░ V░░░░ do 31.10.2018
22. č. 19 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ K░░░░ do 31.10.2018
23. č. 41 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ a J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░ do 

31.10.2018
24. č. 38 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ T░░░░ do 31.10.2018
25. č. 65 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ V░░░░ do 31.10.2018
26. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ J░░░░ do 31.10.2018
27. č. 20 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ do 30.04.2018
28. č. 25 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░ F░░░░ do 31.10.2018
29. č. 34 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ m do 31.10.2018
30. č. 41 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ M░░░░ do 31.10.2018
31. č. 42 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2018
32. č. 53 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ ░░ do 31.10.2018
33. č. 54 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ Š░░░░ do 31.10.2018
34. č. 58 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ ░ K░░░░ do 31.10.2018
35. č. 71 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ Č░░░░ ░░ do 31.10.2018
36. č. 74 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ do 31.10.2018
37. č. 8 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ O░░░ do 31.10.2018
38. č. 26 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░░ P░░░░ ░ u do 31.10.2018
39. č. 29 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ S░░░░ do 31.10.2018
40. č. 43 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ T░░░ do 31.10.2018
41. č. 47 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ Š░░░░ do 31.10.2018
42. č. 74 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░ do 31.10.2018
43. č. 93 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ E░░░ do 31.10.2018
44. č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2018

Stránka 11 z 31



45. č. 106 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2018
46. č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

3780/111/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 28 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín II, s E░░ E░░░░ ░░░ do 30.09.2019
2. č. 24 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín II, s H░░░ M░░░░ ░ do 31.03.2018
3. č. 2 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░░ ░ H░░░░ ░░ do 30.09.2018
4. č. 2 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░░░ V░░░░ do 30.09.2018
5. č. 9 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ M░░░░ do 30.09.2018
6. č. 6 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s M░░░░ J░░░░ ░ do 30.09.2019
7. č. 6 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, s R░░░░ V░░░░ do 30.09.2018
8. č. 31 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ F░░░░ ░ do 30.09.2018
9. č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ ░ S░░░░ do 31.03.2018

10. č. 21 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s K░░░░ a J░░░░ H░░░░ ░░ i do 30.09.2018
11. č. 9 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ a A░░░░ ░ P░░░░ ░░ do 30.09.2018
12. č. 5 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ ░ do 30.09.2018
13. č. 21 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s D░░░ M░░░░ ░ do 30.09.2018
14. č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░ do 31.12.2017
15. č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░ do 31.12.2017
16. č. 3 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░ do 31.12.2017
17. č. 10 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s P░░░ W░░░░ ░░░ do 30.09.2018
18. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░ do 31.12.2017
19. č. 5 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s P░░░ L░░░ do 30.09.2019
20. č. 9 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░ M░░░░ ░ do 30.09.2018
21. č. 18 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░ a J░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2019
22. č. 21 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s I░░░░ R░░░░ ░░░░ do 30.09.2018
23. č. 41 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s E░░░░ ░ Ch░░░░ do 30.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Stránka 12 z 31



Termín: 02.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

3781/111/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 191,55 m2 v 
přízemí domu č. p.  923,  ul. Rimavské Soboty, Kolín II, konkrétnímu nájemci Dům dětí a mládeže, 
příspěvková organizace, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, za účelem provozování 
herny pro děti školního a předškolního věku - Dětské centrum Rimava včetně aktivit mimoškolní výchovy 

a vzdělávání, za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok). Veškeré služby (elektrická 
energie, teplo, studená voda, odvoz odpadů) budou hrazeny na základě podkladů od příslušných
dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN).

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 23.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3782/111/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 3 v domě č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I, o 
výměře 219,51 m2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 21.03.2013, mezi městem Kolín a Kavárnou štěstí 
s.r.o., IČ: 05111901, se sídlem K Žižkovu 851/4, 190 00 Praha - Vysočany, a to na základě souhlasu 
postoupené strany s postoupením smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.03.2013 mezi městem Kolín a Kavárnou štěstí s.r.o.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 13 z 31



"MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních přístřešků" v souladu se zněním zákona č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava 
zahradních přístřešků" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, za cenu 426.539,66 Kč bez DPH

2. WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, za cenu
694.164,20 Kč bez DPH

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Usnesení bylo: PŘIJATO

3784/111/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Sokol na zřízení Gymnastického centra mládeže pro středočeský kraj

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 04772271, Kolín II, Kmochova 14), na zřízení 
Gymnastického centra mládeže pro středočeský kraj ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Usnesení bylo: PŘIJATO

3785/111/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum české 
historie, o.p.s. na IV. ročník Dne české historie 2017 - ZASTAVTE TYRANA!

Stránka 14 z 31



I. Rada města schvaluje
dotaci pro Centrum české historie, o.p.s., se sídlem Banskobystrická 2080/11, Praha 6, IČO: 
02522250, na IV.ročník Dne české historie 2017 - ZASTAVTE TYRANA! ve výši 2.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Usnesení bylo: PŘIJATO

3786/111/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 07.06.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise:

1. pro Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 
112, 280 02 Kolín, IČ 00177032, na "Nástěnné kalendáře 2017 - Stolpersteine Kolín" ve výši
35.000 Kč, OŘR 4600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 21.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3787/111/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční party 
TPCA" pro Milenium events s.r.o. konanou na Zimním stadionu Kolín od 22:00 dne 09.12.2017 do 
02:00 hod. dne 10.12.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční party TPCA" pro Milenium events 

Stránka 15 z 31



s.r.o., Harmonická 1384/13, Praha 13, Stodůlky, IČ 02575876, konanou na Zimním stadionu Kolín od 
22:00 dne 09.12.2017 do 01:00 hod. dne 10.12.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 21.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3788/111/RM/2017 Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb 
Kmochův Kolín pro roky 2018 - 2020

I. Rada města schvaluje
pro 55. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2018
termín: 08. - 10.06.2018

pro 56. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2019
termín: 07. - 09.06.2019

pro 57. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2020
termín: 12. - 14.06.2020

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. informovat veřejnost prostřednictvím webových stránek města Kolína, sekce občan - kultura -
Kmochův Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3789/111/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Petru Hniličkovou v 
rámci konání svatby v areálu hotelu Villa Romantica dne 23.09.2017 v době od 22:00 h do 24:00
h

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Petru Hniličkovou v rámci konání svatby a vystoupení hudební
skupiny Jarda & Martin v hotelu Villa Romantica dne 23.09.2017 v době od 22:00 h do 24:00 h.

Stránka 16 z 31



II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3790/111/RM/2017 Návrh na personální změnu v poradním výboru Městské hudby Františka 
Kmocha

I. Rada města odvolává
bere na vědomí rezignaci Martina Slavíka z funkce člena poradního výboru Městské hudby Františka 
Kmocha

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3791/111/RM/2017 Návrh na personální změnu v poradním výboru Městské hudby Františka 
Kmocha

I. Rada města jmenuje
pana Ing. Jana Pospíšila, MBA. do funkce člena poradního výboru Městské hudby Františka Kmocha s 
účinností od 22.08.2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 25.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM

Usnesení bylo: PŘIJATO

3792/111/RM/2017 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2017/2018 následovně:

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 28 dětí, tj. navýšení celkem o 
8 dětí

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. 

Stránka 17 z 31



navýšení celkem o 30 dětí
3. MŠ Pohádka Kolín V., Chelčického 1299 - zvýšení počtu dětí v 1 třídě na 25 dětí, tj. navýšení 

celkem o 1 dítě 
4. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí a 

ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí
5. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5ti třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj. 

o 21 dětí, a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavské Soboty 923 - zvýšení počtu dětí ve 2 
třídách na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Usnesení bylo: PŘIJATO

3793/111/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. 
V Zahradách, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha,
IČ 60838744

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3794/111/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností  STRABAG 
a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744

II. Rada města ukládá

Stránka 18 z 31



1. Ivetě Luťhové

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným
uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

3795/111/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. 
Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha,
IČ 60838744

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3796/111/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností  STRABAG 
a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným
uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

3797/111/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k smlouvě OSMM-12-11 mezi městem Kolín a 
společností Sicco s.r.o.

Stránka 19 z 31



schválení dodatku o ukončení smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1605/1 v ul. Rorejcova Kolín IV, pro 
umístění reklamního zařízení č. OSMM-12-11 ze dne 25.07.2011 uzavřené mezi městem Kolínem jako 
pronajímatelem a společností SICCO s.r.o., Plynárenská 63, Kolín IV, IČ 25073869, nájemcem ke dni
31.08.2017

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

Termín: 04.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování dodatku č. 1 
ke smlouvě OSMM-12-11

Usnesení bylo: PŘIJATO

3798/111/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 853/2017 na akci 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část A"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 853/2017 mezi městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-
část A", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 14.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3799/111/RM/2017 Dohoda č. 955/2017 o náhradě za správu a údržbu hřiště v souvislosti se 
zajišťováním správy dětského hřiště V Břízách za období 01.04.2017 - 30.04.2017 mezi městem 
Kolín a společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody ev. č. 955/2017 o narovnání nákladů v souvislosti se zajišťováním správy dětského 
hřiště v ulici V Břízách za období 01.04.2017 - 30.04.2017 mezi městem Kolín a společností Správa 

Stránka 20 z 31



městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3800/111/RM/2017 Návrh obecně závazné vyhlášky č. 3/2017, o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání se stavebním odpadem na území města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017, o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území města Kolína. Vyhláška je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3801/111/RM/2017 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 883/8 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. 883/8, vedeného jako ostatní plocha o výměře 2 m2, za cenu 
1.652 Kč/m2 v katastrálním území a obci Kolín, a to dle doposud nezapsaného geometrického plánu č. 
6452-85/2017 pro rozdělení pozemku, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, z vlastnictví města Kolína
do společného jmění manželů (SJM) N░░░░ V░░ H░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a T░░ T░░ D░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░ bydlištěm, ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry. Kupní cena je tedy stanovena ve výši 
3.304 Kč + DPH.

Stránka 21 z 31



II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. Předložit tento návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3802/111/RM/2017 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku parc. č. 2457/10, vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o výměře 52

m2, za 1.652 Kč/m2 v katastrálním území a obci Kolín, a to dle doposud nezapsaného geometrického 
plánu č. 6478-89/2017 pro rozdělení pozemku, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Kremličkova 937,938, Kolín II., IČ 28541464, se sídlem 
Kremličkova 937, Kolín II 280 02. Kupní cena je tedy stanovena ve výši 85.904 Kč + DPH.

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. Předložit tento návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3803/111/RM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 
domu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části 

bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 
409/2014 ze dne 23.06.2014:

� parc. č. st. 6490/1, 6490/4, 6490/5, 6490/6 o celkové výměře 1 072 m2, podíl o velikosti 
7322/446411, v ulici Jateční čp. 793, 794, 795 796, vlastníkovi bytové jednotky č. 796/11 ░░░

H░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín, za cenu 29.047 
Kč

Stránka 22 z 31



II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3804/111/RM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 
domu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části 

bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 
409/2014 ze dne 23.06.2014:

� parc. č. st. 4837, 4842/2 o celkové výměře 1 292 m2, podíl o velikosti 5440/752315, v ulici 
Dělnická čp. 786, 787, 788, 789, 790, 791, vlastníkům bytové jednotky č. 788/17 ░░░░ ░ F░░░░

░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a M░░░░ M░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ za cenu 15.434 Kč

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3805/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Třebízského

I. Rada města schvaluje

Stránka 23 z 31



zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 3692 a 3693  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Třebízského - kNN pro p.č. 3615/1" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3806/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, K Vinici, 805/19

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2849/2  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, K Vinici - kNN pro parc. č. 805/19" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.500 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Stránka 24 z 31



Usnesení bylo: PŘIJATO

3807/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolínská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 510/6, 510/24 a 510/283  v kat. území Sendražice u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Kolínská - kNN pro 
p.č. 510/115" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 1.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3808/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro parc. č. st. 2454/21 a 2455/6

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní
a kanalizační přípojky na pozemku  parc. č. 2636/5 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Nová vodovodní a kanalizační přípojka pro parc. č. st. 2454/21 a 2455/6 
v k.ú. Kolín, ul. Antonína Dvořáka" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Burda Kolín 
s.r.o., Štěpánská 643/39, Praha 1, IČ 28993233. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 3.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 25 z 31



1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3809/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro čp. 450

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní
a kanalizační přípojky na pozemku  parc. č. 2623/8 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka, Kolín II, V Zídkách čp. 450" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░ V░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín░ . Celková 
předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3810/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojky pro parc. č. 1958/25, 1958/5, 1963/1 a NTL plynovodu včetně přípojek

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
vodovodních, kanalizačních přípojek a plynovodu včetně plynovodních přípojek na pozemcích  parc. č. 
1950/53, 1951/2, 1963/49 a 1963/65 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem staveb "Přípojka vody a splaškové kanalizace k pozemku p.č. 1958/5, 1958/25,
1963/1, k.ú. Kolín" a "Prodloužení NTL plynovodu při ulicích Želivského, Vávrova, U 

Stránka 26 z 31



Jatek p.č. 1950/53, 1951/2, 1963/65, k.ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným FDK 
PLUS s.r.o., Pěstitelská 162/11, Dolní Heršpice, Brno, IČ 28332083. Celková předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 17.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3811/111/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Smetanova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1881/6 a 1883/21  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Smetanova - kNN pro p.č. 1883/74,32" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 20.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 23.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3812/111/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2814/ 21 

Stránka 27 z 31



v katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2814/21 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem Farní charita Kolín, IČ 73633941, 
se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, jako investorem a vlastníkem budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 11.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Usnesení bylo: PŘIJATO

3813/111/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 304/51 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 304/51 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem J░░ H░░░░

░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Cerhenice, jako investorem a vlastníkem 
budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 11.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Usnesení bylo: PŘIJATO

3814/111/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2974/2 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2974/2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem A░░░ Č░░░░ ░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░░░ ░ a P░░░ S░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Stránka 28 z 31



Kutná Hora░░░░ ░ , jako investory a spoluvlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

Termín: 11.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Usnesení bylo: PŘIJATO

3815/111/RM/2017 Dohoda č. 954/2017 o náhradě za správu a údržbu hřiště v souvislosti se 
zajišťováním správy dětského hřiště V Břízách za období 18.07.2016 - 31.03.2017 mezi městem 
Kolín a společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody ev. č. 954/2017 o náhradě nákladů v souvislosti se zajišťováním správy dětského hřiště 
v ulici V Břízách za období 18.07.2016  - 31.03.2017 mezi městem Kolín a společností Správa městských
sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětné dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3816/111/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 
úpravy služebny v budově Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy  služebny v budově
Městské policie Kolín" v souladu s ustanovením§ 27  a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění:

1. PAMAK, s.r.o., IČ 25779656, Kolín, Mikoláše Alše 470
2. David Sixta Stavební s.r.o., IČ 04259106, Kolín, Václavská 4

Stránka 29 z 31



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3817/111/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 
úpravy služebny v budově Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s PAMAK, s.r.o., IČ 25779656, Kolín, ev.č. 976 /2017   za celkovou cenu 337 
897,00 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

Termín: 06.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  informovat  uchazeče o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy o
dílo s vybraným dodavatelem

Usnesení bylo: PŘIJATO

3818/111/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce silnoproudých a
slaboproudých rozvodů ve služebně Městské policie Kolín" v souladu s ustanovením § 27  a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. OK therm s.r.o., IČ 28183100, Kolín, Ovčárecká 638
2. HB ALARM spol. s r.o., IČ 48536644, Praha 9, Freyova 1/12
3. Alarm KFS, s.r.o., IČ 26749106, Kolín, Ovčárecká 312
4. Roman Folberger, IČ 48658227, Starý Kolín, Pod Drahou 81
5. Pamak s.r.o., IČ 25779656, Kolín, Mikoláše Alše 470

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3819/111/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s OK therm, s.r.o., IČ 28183100, Kolín, Ovčárecká 638,

Stránka 30 z 31



ev.č.   977 /2017   za celkovou cenu 328 944,00 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

Termín: 06.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  informovat  uchazeče o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy o
dílo s vybraným dodavatelem OK therm, s.r.o., Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3820/111/RM/2017 Návrh na pověření k výkonu interního auditu

I. Rada města schvaluje
pověření ke dni 01.10.2017 pro Ing. Petru Budíkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Plaňany k výkonu interního auditu MěÚ Kolín po dobu trvání rodičovské dovolené, nejpozději k 
31.08.2019

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Termín: 25.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. tajemnici úřadu přijmout příslušná personální opatření

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 31 z 31


